平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由

 売上高につきましては、予想通りに推移いたしましたが、利益面におきましては、昨年生産設備を増強いたしました高付
加価値商品（高級塗装ドア）の販売量の増加、及び生産ラインのレイアウト変更による生産性向上が寄与し、営業利益、経
常利益、四半期純利益とも当初予想を上回る見込みとなりました。
 また、当社中国事業におきましては、尖閣諸島の問題による不買運動の影響は、現状軽微に留まっており、受注、売上
共に順調に推移しております。

 なお、通期の業績予想につきましては、平成24年5月10日に公表いたしました業績予想を上回る見込みですが、業績予
想の修正が必要となった場合には、速やかに開示させていただきます。

 中間配当につきましては前回公表の予想額10円を、期末配当金につきましては予想額15円を据え置いております。

※上記に記載した業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年10月25日
各 位

上場会社名 ニホンフラッシュ株式会社

代表者 代表取締役社長 高橋 栄二

（コード番号 7820）

問合せ先責任者 取締役管理統括部長 庄野 淳

（TEL 0885-32-3431）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,000 460 470 350 61.14

今回修正予想(B) 5,000 618 626 446 77.91

増減額(B-A) ― 158 156 96

増減率(%) ― 34.3 33.2 27.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期） 3,223 49 75 62 10.98